
Zarządzenie Nr 94/08 

Burmistrza Stąporkowa 

z dnia 24 września  2008 r. 

 w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2008 r. 

   

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 188 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 pkt 1 ustawy 

z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr  249, poz. 2104 z późn. zm.) 

oraz § 11 pkt 4 uchwały Nr XVII/93/2008 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 20 marca 

2008 roku    w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Stąporków na 2008 rok, zarządza się co 

następuje:     

       § 1 

Zwiększa się dochody budżetowe: 

dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza o kwotę 16.960 zł, 

rozdział 85415 – Pomoc materialna dla uczniów o kwotę 16.960 zł, 

§ 2030 – Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin o kwotę 16.960 zł. 

      § 2 

Zmniejsza się wydatki budżetowe: 

dział 852 – Pomoc społeczna o kwotę 23.276 zł, 

rozdział 85212 – Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego (środki ŚUW)) o kwotę 

6.684 zł, 

§ 4440 – Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych (środki ŚUW) o kwotę 684 zł, 

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia (środki ŚUW) o kwotę 6.000 zł, 

rozdział 85219 – Ośrodki pomocy społecznej (środki gminy) o kwotę 2.319 zł, 

§ 4040 – Dodatkowe wynagrodzenie roczne (środki gminy) o kwotę 790 zł, 

§ 4110 – Składki na ubezpieczenie społeczne (środki gminy) o kwotę 5 zł, 

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia (środki gminy) o kwotę 1.500 zł, 

§ 4440 – Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych (środki gminy) o kwotę 24 zł, 

rozdział 85228 – Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze (środki gminy)          

o kwotę 14.273 zł, 

§ 4040 – Dodatkowe wynagrodzenie roczne (środki gminy) o kwotę 4.873 zł, 

§ 4110 – Składki na ubezpieczenie społeczne (środki gminy) o kwotę 8.400 zł, 

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia (środki gminy) o kwotę 1.000 zł, 

 



 2 
 

dział 926 – Kultura fizyczna i sport o kwotę 3.500 zł, 

rozdział 92695 – Pozostała działalność o kwotę 3.500 zł, 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę 3.500 zł. 

 

      § 3      

Zwiększa się wydatki budżetowe: 

dział 852 – Pomoc społeczna o kwotę 23.276 zł, 

rozdział 85212 – Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego (środki ŚUW) o kwotę 

6.684 zł, 

§ 4370 – Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej (środki 

ŚUW) o kwotę 684 zł, 

§ 4740 – Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 

kserograficznych (środki ŚUW) o kwotę 3.000 zł, 

§ 4750 – Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji (środki ŚUW)        

o kwotę 3.000 zł, 

rozdział 85219 – Ośrodki pomocy społecznej (środki gminy) o kwotę 2.319 zł, 

§ 4300 - Zakup usług pozostałych (środki gminy) o kwotę 814 zł, 

§ 4580 – Pozostałe odsetki (środki gminy) o kwotę 5 zł, 

§ 4740 – Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 

kserograficznych (środki gminy) o kwotę 1.000 zł, 

§ 4750 – Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji (środki gminy)        

o kwotę 500 zł, 

rozdział 85228 – Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze (środki gminy)          

o kwotę 14.273 zł, 

§ 4280 – Zakup usług zdrowotnych (środki gminy) o kwotę 328 zł, 

§ 4440 – Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych (środki gminy) o kwotę 12.945 zł, 

§ 4740 – Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 

kserograficznych (środki gminy) o kwotę 1.000 zł, 

 

dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza o kwotę 16.960 zł, 

rozdział 85415 – Pomoc materialna dla uczniów o kwotę 16.960 zł, 

§ 3260 – Inne formy pomocy dla uczniów o kwotę 16.960 zł, 

 

 



 3 
dział 926 – Kultura fizyczna i sport o kwotę 3.500 zł, 

rozdział 92695 – Pozostała działalność o kwotę 3.500 zł, 

§ 4390 – Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii o kwotę 3.500 zł. 

 

§ 4 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 


